todas do Registro Geral desta Serventia, referente aos imóveis situados na Rua Júlia Wanderley n° 322, Edifício Legend, bairro Mercês, nesta
cidade. Informo que as obrigações contratuais relativas aos encargos vencidos e não pagos, calculados com base na projeção de débito anexa
ao aludido requerimento em 09/05/2018 corresponde a R$ 52.718,31 (cinquenta e dois mil, setecentos e dezoito reais e trinta e um  centavos),
sujeito à atualização monetária, juros de mora e às despesas de cobrança até a data efetivo pagamento, somando-se também os encargos que
vencerem no prazo desta intimação. Assim, procedo à Notificação de Vossa Senhoria, para que compareça, no prazo de 15 dias, contados a partir